
4.stránka 

 

Obec Škvořetice 

  
OBECNÍ BUBENÍČEK 

 
2. vydání   

8. února 2019 



2.stránka 

Vážení spoluobčané, "Na vědomí se dává, že .......".  

1. Dne 24.1.2019 se konalo VZ. Stručné informace ze zasedání. 

- Staronovým přísedícím u Okresního soudu ve Strakonicích za obec  

Škvořetice se stal Ing. Vítězslav Vaňáč 

- Jednalo se o pronájmu obecních nemovitostí a zastupitelé dospěli 

k dohodě, že se všemi současnými nájemníky proběhne jednání o 

dalším pronájmu s tím, že nájemní smlouvy budou aktualizovány. 

- Byl odsouhlasen finanční příspěvek pro TJ Lom na rok 2019 ve výši 

20.000,- Kč 

- Ing. V. Rosina seznámil zastupitele s návrhem systému třídění odpadů. 

Tento systém by měl být zkušebně spuštěn v průběhu roku 2019. 

- Dalším bodem bylo seznámení zastupitelů o průběhu stavby kanalizace 

a vodovodu. Bylo konstatováno, že stavba probíhá ca. dle 

harmonogramu. Tento harmonogram je včetně plánku přístupný na 

www.obecskvoretice.cz, stejně jako na úřední desce. 

- Pokračuje těžba palivového dříví v obecním lese napadeném 

kůrovcem. Informace o této akci získáte u Ing. J. Hroudy. 

 

2. Informace o dění v obci, stejně jako termín příštího VZ, si můžete vyhledat 

na stránkách obce www.obecskvoretice.cz Tyto stránky v současné době 

aktualizujeme a omlouváme se za případné nedostatky. Rekonstrukce a 

aktualizace stránek by měla být dokončena k 1.3.2019. 

Tímto bychom Vás chtěli požádat o Vaše návrhy, popř. jaké informace by 

jste si přáli na stránkách obce nalézt. 

 

3. V následujícím období rok 2019/2020, bude nutná změna v zacházení 

s odpady a my bychom Vás již nyní chtěli poprosit a co nejkvalitnější 

třídění odpadů a jejich ekologickou likvidaci. Chtěli bychom začít s co 

největší informovaností, jak je to správné, co je dnes v obci reálné a kam 

bychom se chtěli dostat. Viz Tabulka rádce občana na str.4. 

 

3.stránka 

4. Chtěli bychom Vás informovat o aktuálních kontaktech na starostu a 

zastupitele obce : 

- starosta@obecskvoretice.cz 

- ucetni@obecskvoretice.cz Fakturace, ekonomika obce 

- kraml@obecskvoretice.cz   Místostarosta          

- rosina@obecskvoretice.cz Místostarosta (odpadové hospodářství…) 

- hora@obecskvoretice.cz Zaměstnanec obce, správa majetku obce 

- info@obecskvoretice.cz Dotazy zastupitelům, podněty občanů 

- kralova@obecskvoretice.cz „Bubeníček“ informace pro občany 

 

Masopust slaviti se bude v sobotu 23.2.2019, sraz masek v 9°° před 
místním hostincem. Tímto srdečně zveme všechny občany k účasti na 
masopustním průvodu zakončeném hudební zábavou v hostinci. 

 

Obecní bubeník - Vše, co dnes zastává obecní rozhlas, zajišťoval 

od nejstarších dob bubnováním obecní sluha. Bubeník procházel 

celou vesnici a na předem určených místech bubnoval nejméně po 

dobu jedné minuty, pak přečetl silným hlasem oznámení, které 

zpravidla začínalo větou: "Na vědomí se dává, že .......". Hlášení 

bylo ukončeno úderem do bubnu. 

 

http://www.obecskvoretice.cz/
http://www.obecskvoretice.cz/
mailto:starosta@obecskvoretice.cz
mailto:ucetni@obecskvoretice.cz
mailto:kraml@obecskvoretice.cz
mailto:rosina@obecskvoretice.cz
mailto:hora@obecskvoretice.cz
mailto:info@obecskvoretice.cz
mailto:kralova@obecskvoretice.cz

